
Wahlvorschläge für die Wahlbezirke zur Wahl des Rates

Wahl- Name Vornamen Beruf Geb.- Geburtsort Warendorf Partei

bezirk Jahr Straße Wählergruppe

Hagemeyer Engelbert Antonius Architekt 1951 Warendorf Bleichstraße 30a CDU

Thüß Mathilde Josefine Hausfrau 1952 Milte j. Warendorf Wilhelm-Löhrs-Weg 8 SPD

Schulte Gabriele Sozialpädagogin 1955 Essen Von-Ketteler-Str. 21 GRÜNE

Offers Norbert Bernhard Rentner 1949 Warendorf Carl-Leopold-Str. 24 b FDP

Klemann Christel Maria Erzieherin 1957 Warendorf Lüningerstr. 10 FWG

Temme Hermann Karl August Dipl.-Ingenieur Agr. 1959 Warendorf Neuwarendorf 25 CDU

Schöttler Johannes Markus Student 1991 Warendorf An der Nordstr. 6 SPD

Tarner Hedwig Maria Diplom-Geografin 1960 Beelen Brünebrede 42 GRÜNE

Veltman Martin Weinhändler 1962 Münster Südring 32 FDP

Dr. Kritzler Ulrich Arnold Facharzt für Kieferorthopädie 1953 Lünen Ein. Dorfbauerschaft 1 FWG

Heller Sebastian  Angestellter 1978 Frankfurt/Oder Brünebrede 6 PIRATEN

Perlewitz Ralph Otto Helmut Rechtsanwalt 1959 Thuine Diekamp 47 CDU

Hornung Andreas Richter   1969 Münster Diekamp 54 SPD

Rolf Kirsten Bildungsreferentin 1967 Heessen j. Hamm Oststr. 36 GRÜNE

Dr. Janinhoff Beate Maria Ärztin/ärztl. Fachlehrerin 1956 Münster Overbergstr.7 FDP

Zech Michael Karl Josef Technischer Redakteur 1959 Saarlouis Carl-Leopold-Str. 43 FWG

Müller Uwe Bernhard Industriekaufmann 1964 Gummersbach Düsternstr. 4 PIRATEN

Havelt Alfons Theodor Dipl.-Agraringenieur FH 1957 Beelen Vohren 16 CDU

Dr. Tertilt Erich Albert Diplom-Kaufmann 1946 Everswinkel Breite Str. 87a SPD

Leendertse Albert Pensionär 1937 Enschede  Rigaer Str. 11 GRÜNE

Herte Heinrich Hermann Landwirt und Lohnunternehmer 1949 Warendorf Vohren 27 FDP

Hartmann Frank Bankfachwirt 1974 Warendorf Vohren 7a FWG

Schulte Martin Lehrer 1953 Hovestadt J Lippetal Am Rothenbach 19 CDU

Kleene-Erke Andrea Martina Diplom-Mathematikerin 1965 Lohne Franz-Darpe-Str. 15 SPD

Thumel Wilhelm Techniker 1955 Gütersloh Breite Str. 117 GRÜNE

Belt Günter Augenoptiker- und Uhrmachermeister 1956 Neuenhaus Breite Str. 75 FDP

Scharf Sebastian Heinrich Wilhelm Lehrer 1974 Hamburg Boltenhang 9 FWG

Vinke Hermann-Joseph Bankkaufmann 1946 Warendorf Zurmühlenstraße 8 CDU

Stüker Wolfgang Helmut Beamter (pensioniert) 1949 Ahlen Hoher Kamp 10 SPD

Grobecker Hubert Heinrich Diplom-Ingenieur 1955 Datteln Franziska-Cratz-Str. 21 GRÜNE

Dr. Schöler Hans Günther Vors. Richter a. D. 1945 Oldenburg Hermannstr. 50 FDP

Nikelewski Maria Franziska Christine Lehrerin i. R. 1950 Ahlen Buddenbaum 33 FWG

Da Silva Paulo Alexandre Internetengineer 1968 Carrazeda De Ansiaes Walgernweg 43 PIRATEN
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Bekanntmachung der Wahlvorschläge
für die Wahl des Rates der Stadt Warendorf am 25. Mai 2014

Gemäß § 19 Kommunalwahlgesetz vom 30.06.1998 (GV. NW. 1998 S. 454, ber. S. 509), zuletzt geändert durch Art. 1 des Gesetzes vom 01.10.2013 

(GV. NRW. S. 564), gebe ich hiermit die vom Wahlausschuß zugelassenen Wahlvorschläge für die Wahl des Rates der Stadt Warendorf bekannt.
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Schöning Wilhelm Heinrich Polizeibeamter a. D. 1949 Sassenberg Kard.-v.-Galen-Straße 40 CDU

Mantey Bodo Gerd Karl Landesverwaltungsdirektor a. D. 1946 Hohenwestedt Reichenbacher Str. 18 SPD

Lensing-Holtkamp Manfred Paul Angestellter 1963 Everswinkel Hamburger Str. 19 GRÜNE

Wetzig Holger Torsten Ökonom 1964 Hannover Katharinenstr. 26 FDP

Schütte Robert Friedrich Masseur 1938 Warendorf Münsterwall 41 FWG

Steinkamp Peter Josef selbst. Kaufmann 1966 Warendorf Brinkstr. 45 CDU

Middeldorf Maik Technischer  Angestellter 1971 Gütersloh Brede 4a SPD

Wöstmann Maria Anna Lehrerin 1958 Milte j. Warendorf Bremer Str. 16 GRÜNE

Dr. Raffelsiefer Andreas Arzt 1961 Münster Diekamp 55 FDP

Pellemeyer Nicole Polizeibeamtin 1974 Georgsmarienhütte Warendorfer Str. 113 FWG

Uchtmann Patrick Bankfachwirt 1981 Warendorf Düsternstraße 30 CDU

Haffke Markus Günther Kaufmännischer Angestellter 1977 Bad Laer Klosterstr. 1 SPD

Lindstedt Cornelia Theresia Diplom-Sozialarbeiterin 1962 Cosel Franziska-Cratz-Str. 21 GRÜNE

Jarosch Harald Josef Maschinenbau-Ingenieur 1950 Müncheberg Von-Vincke-Platz 2 FDP

Henschen Richard Ernst Wilhelm Versicherungskaufmann 1934 Obermehnen An der Tönneburg 23 FWG

Blacha Andrea Beate Dipl.-Betriebswirtin 1963 Hiltrup j. Münster Sperlingsweg 6 CDU

Schulz Joachim Berufssoldat a. D. 1955 Wismar Sassenberger Str. 24 SPD

Wallmeier Lukas Christopher Student 1988 Warendorf Querstr. 7 GRÜNE

Hernaiz Kleine Daniel Rechtsanwalt 1976 Hamm Querstr. 10 FDP

Wenning Karin Christine Beamtin 1970 Harsewinkel El.-Schwerbrock-Str. 22a FWG

Füchtenkötter Bianca Tagesmutter 1973 Warendorf Am Salzgraben 11a CDU

Hagedorn André Tischler 1975 Warendorf Dr.-Kluck-Str. 91 SPD

Wingenbach Beata Ewa Rechtsanwältin 1980 Stettin Ewringmann-Str. 13 GRÜNE

Schweigert Mike-Peter Diplom-Ingenieur Elektrotechnik 1965 Hannover Velsener Str. 8a FDP

Hälker Franz Josef Angestellter 1959 Warendorf Laurentiusstr. 12 FWG

Otto-Erley Friedrich-Wilhelm Werner Verbandsangestellter 1957 Gevelsberg Vohren 79 a CDU

Karger Bernhard Josef Rentner 1953 Ennigerloh Wilhelm-Löhrs-Weg 8 SPD

Albert-Schulz Maria Helga Erzieherin 1950 Oberelz Zeisigweg 13 GRÜNE

Mester Sandra Gertrud Oberstudienrätin 1969 Brilon Velsener Weg 14 FDP

Wenning André Polizeivollzugsbeamter 1967 Hiltrup j. Münster El.-Schwerbrock-Str. 22a FWG

Lepper Martin Bernhard IT-Consultant 1969 Warendorf Buschkamp 6a PIRATEN

Pletzing Markus Rechtsanwalt 1965 Hanau am Main Beverstrang 4 CDU

Blömker-Stockmann Maria Margarete Kinderpflegerin 1952 Everswinkel Bartholomäusstr. 43 SPD

Dr. Mesch Hermann Adolf Lehrer 1953 Friesoythe Vinnenberger Str. 6 GRÜNE

Hernaiz Kleine Aurelia Oberstudienrätin 1976 Münster Querstr. 10 FDP

Berlage Markus Kaufmännischer Angestellter 1972 Freckenhorst j. Warendorf Im Königstal 6 FWG

Wiggering Alwin Heinrich Bankkaufmann 1948 Warendorf Velsener Str. 10 CDU

Ossege Bernhard Josef Referent für Religionspädagogik 1953 Ostenfelde j. Ennigerloh Bergegge 2 SPD

Elling Karl Heinrich Josef Lehrer im Ruhestand 1944 Salzbergen Dr.-Maria-Moorm.-Str. 12 GRÜNE

Hübner Norbert Franz Lehrer i. R. 1946 Fuhlen Barkskamp 13 FDP

Kritzler Katja Zahnärztin 1983 Münster Ein. Dorfbauerschaft 6b FWG
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Büscher Frederik Student 1992 Warendorf Raestrup 21 CDU

Böhm Peter Oliver Gebietsleiter Baustoffindustrie 1969 Warendorf Hermann-Löns-Str. 4 SPD

Nergert Gerhard Beamter 1953 Warendorf Brünebrede 45 GRÜNE

Marker Matthias Amand Selbstständiger Fechtlehrer 1970 Nordhorn Am Holzbach 16 FDP

Hirtzbruch Friedrich Klaus Rentner 1945 Chemnitz Drosselweg 13 FWG

Bäumer Detlef Bankkaufmann 1973 Freckenhorst j Warendorf Grendel 2 CDU

Elsner Christian Lehrer 1981 Warendorf Georg-Rose-Str. 10 SPD

Kebschull Daniel Geschäftsführer 1980 Warendorf Westerholtstraße 8 GRÜNE

Zeisler Reinhard Karl Lehrer a. D. 1948 Herford Kampstr. 3f FDP

Decker Martin Johannes Lehrer 1973 Vreden Hangkamp 40 FWG

Richter Martin Ernst Rechtsanwalt 1962 Freckenhorst j Warendorf Westernfelder Straße 37 CDU

Rademacher Burkhard Josef Vermessungstechniker 1968 Warendorf Merveldtstr. 39 SPD

Lins Thomas Edmund Lehrer 1955 Münster Schemmstr.17 GRÜNE

Hüsemann Ronald Wilhelm Kaufmann 1969 Warendorf Nikolaus-Ehlen-Str. 14 FDP

Berlage Gerhard Anton freier Bankkaufmann 1940 Greven Heckenweg 6 FWG

Finkenbrink August Antonius Landwirt 1946 Havixbeck Flintrup 5 CDU

Gierhake Michael NC-Anwendungsfachmann/Techniker 1964 Warendorf Holtkamp 9 SPD

Firtina Haci Veli Kaufmann 1969 Pazarcik El.-Schwerbrock-Str. 11a GRÜNE

Stakenkötter Anita Susanna Hausfrau 1946 Freckenhorst j. Warendorf Hedwigsweg 4 FDP

Suntrup Werner Franz Landwirt 1952 Freckenhorst j. Warendorf Gronhorst 6 FWG

Kaiser Doris Anni Kfm. Angestellte 1949 Freckenhorst j. Warendorf Bachstr. 2 CDU

Marberg Peter Ludwig Hauptdezernent f. Lehreraus- u. -fortbildung 1949 Freckenhorst j. Warendorf Industriestraße 33 a SPD

Drop Andreas Norbert Anwendungsentwickler 1968 Hiltrup j. Münster Boltenhang 31 GRÜNE

Hoyer Peter Olaf Informationstechniker-Meister 1957 Leipzig Bachstr. 7 FDP

Rottenberg Paul Ulrich Ernst Polizeibeamter i. R. 1948 Arnsdorf Am Brüggenbach 17 FWG

Schwienhorst Paul Aloys Landwirt 1967 Freckenhorst j. Warendorf Hoet. Dorfbauerschaft 10a CDU

Kaiser Monika Angestellte/Freie Handelsvertreterin 1957 Essen Paradiesfeld 14 SPD

Aßhoff Klaus-Günter Benedikt Diplom-Sozialpädagoge 1952 Lüdinghausen Lambertusplatz 14 GRÜNE

Richter Alexandra Agraringenieurin 1977 Budapest Ostbezirk 30 FDP

Nikelewski Heinrich Theodor Diplom-Ingenieur 1948 Ahlen Buddenbaum 33 FWG
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Kommunalwahlen 2014, Reserveliste der CDU - Christlich Demokratische Union - 

Lfd. Name Vornamen Beruf Geb.- Geburtsort Warendorf

Nr. Jahr Straße Name Vornamen Wahlbez. Res.-L.

     Nr. Nr.

1 Kaiser Doris Anni Kfm. Angestellte 1949 Freckenhorst j. Warendorf Bachstr. 2

2 Perlewitz Ralph Otto Helmut Rechtsanwalt 1959 Thuine Diekamp 47

3 Füchtenkötter Bianca Tagesmutter 1973 Warendorf Am Salzgraben 11 a

4 Ohlmeier Stephan Verwaltungs-Angestellter 1991 Warendorf Gysenbergstr. 4 Schwienhorst Paul Aloys 20 15

5 Büscher Frederik Student 1992 Warendorf Raestrup 21

6 Temme Hermann Karl August Dipl.-Ingenieur Agr. 1959 Warendorf Neuwarendorf 25

7 Bäumer Detlef Bankkaufmann 1973 Freckenhorst j. Warendorf Grendel 2

8 Uchtmann Patrick Bankfachwirt 1981 Warendorf Düsternstraße 30

9 Steinkamp Peter Josef Kaufmann 1966 Warendorf Brinkstr. 45

10 Blacha Andrea Beate Dipl.-Betriebswirtin 1963 Hiltrup j. Münster Sperlingsweg 6

11 Pletzing Markus Rechtsanwalt 1965 Hanau/Main Beverstrang 4

12 Finkenbrink August Antonius Landwirt 1946 Havixbeck Flintrup 5

13 Wiggering Alwin Heinrich Bankkaufmann 1948 Warendorf Velsener Str. 10

14 Schulte  Martin Lehrer 1953 Hovestadt j. Lippetal Am Rothenbach 19

15 Schwienhorst Paul Aloys Landwirt 1967 Freckenhorst j. Warendorf Hoet. Dorfbauerschaft 10a

16 Havelt Alfons Theodor Dipl.-Agraringenieur FH 1957 Beelen Vohren 16

17 Schöning Wilhelm Heinrich Polizeibeamter a. D. 1949 Sassenberg Kard.-v.-Galen-Str. 40

18 Richter Martin Ernst Rechtsanwalt 1962 Freckenhorst j. Warendorf Westernfelder Str. 37

19 Otto-Erley Friedrich-Wilhelm Werner Verbandsangestellter 1957 Gevelsberg Vohren 79a

20 Vinke Hermann-Joseph Bankkaufmann 1946 Warendorf Zurmühlenstr. 8

21 Hagemeyer Engelbert Antonius Architekt 1951 Warendorf Bleichstraße 30a

22 Sallermann Helga Maria Finanzbeamtin 1969 Warendorf Diekamp 26 Perlewitz Ralph Otto Helmut 3 2

23 Averhoff Dieter Alfons Bankkaufmann 1963 Freckenhorst j. Warendorf Nepomukstraße 8 Kaiser Doris Anni 19 1

24 Köster Cornelia Gertrud Dipl.-Designerin 1974 Warendorf Reichenbacher Str. 23 Schulte Martin 5 14

25 Hüning Ute Milchwirtschaftl. Laborantin 1966 Thuine Heideweg 5 Büscher Frederik 15 5

26 Austermann Johannes Schüler 1996 Münster Bellmannstr. 5 Temme Hermann Karl August 2 6

27 Disselmann Christian Dipl.-Ingenieur Agr. (FH) 1969 Ostbevern H.-Tenhumberg-Straße 15 Bäumer Detlef 16 7

28 Schäpermeier Martin Heribert Kfm. Angestellter 1961 Greven Dreibrückenstr. 7a Uchtmann Patrick 9 8

29 Uehre Karl Peter Dipl.-Ingenieur Agrar 1956 Magdeburg Neuwarendorf 42 Steinkamp Peter Josef 8 9

30 Lietmann Raimund Dipl.-Betriebswirt 1970 Warendorf Sternbergstr. 34 Blacha Andrea Beate 10 10

31 Schulte Wien Burkhard Landwirt 1975 Warendorf Hörste 38 Pletzing Markus 13 11

32 Kohn Wolfgang Eberhard Albert Dipl.-Betriebswirt 1962 Warendorf Thiatildisstraße 3b Finkenbrink August Antonius 18 12

33 Wissmann Mechtildis Maria Apothekerin 1957 Medebach Bartholomäussstr. 47 Wiggering Alwin Heinrich 14 13

34 Güldenarm Marco Dachdeckermeister 1979 Telgte Oststr. 31 Füchtenkötter Bianca 11 3

35 Schellhammer Dirk Polizeibeamter  1976 Warendorf Ostbezirk 21 Havelt Alfons Theodor 4 16

36 Kindler Ursula Maria Bankkauffrau 1960 Warendorf Londoner Straße 6 Schöning Wilhelm Heinrich 7 17

37 Bütfering Lambertus Paulus Dipl.-Ingenieur 1967 Warendorf Industriestr. 18 Richter Martin Ernst 17 18

38 Reeken Peter Hermann Rechtsanwalt 1954 Freckenhorst j. Warendorf Hallaweg 10 Otto-Erley Friedrich-Wilhelm Werner 12 19

39 Kilanowski Frank Alexander Zentralheiz.-u. Lüfungsbaumeister 1967 Warendorf Zumlohstr. 55 Vinke Hermann-Joseph 6 20

40 Fortmann Martin Kfm. Angestellter 1964 Warendorf Josef-Winckler-Straße 14 Hagemeyer Engelbert Antonius 1 21

Ersatzbewerber für



Kommunalwahlen 2014, Reserveliste der SPD - Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Lfd. Name Vornamen Beruf Geb.- Geburtsort Warendorf

Nr. Jahr Straße Name Vornamen Wahlbez. Res.-L.

Nr. Nr.

1 Kleene-Erke Andrea Martina Dipl.-Mathematikerin 1965 Lohne Franz.-Darpe-Str. 15

2 Dr. Tertilt Erich Albert Dipl.-Kaufmann 1946 Everswinkel Breite Str. 87 a

3 Kaiser Monika Angestellte/Freie Handelsvertreterin 1957 Essen Paradiesfeld 14

4 Gierhake Michael NC-Anwendungsfachmann/Techniker 1964 Warendorf Holtkamp 9

5 Thüß Mathilde Josefine Hausfrau 1952 Milte j. Warendorf Wilhelm.-Löhrs-Weg 6

6 Böhm Peter Oliver Gebietsleiter Baustoffindustrie 1969 Warendorf Hermann-Löns-Str. 4

7 Stüker Wolfgang Helmut Beamter (pensioniert) 1949 Ahlen Hoher Kamp 10

8 Marberg Peter Ludwig Hauptdezernent f. Lehreraus- u. -fortbildung 1949 Freckenhorst j. Warendorf Industriestr. 33a

9 Karger Bernhard Josef Rentner 1953 Ennigerloh Wilhelm-Löhrs-Weg 8

10 Schulz Joachim Berufssoldat a. D. 1955 Wismar Sassenberger Str. 24

11 Haffke Markus Günther Kaufmännischer Angestellter 1977 Bad Laer Klosterstr. 1 Stüker Wolfgang Helmut 6 7

12 Hornung Andreas Richter 1969 Münster Diekamp 54 Dr. Tertilt Erich Albert 4 2

13 Elsner Christian Lehrer 1981 Warendorf Georg-Rose-Str. 10 Marberg Peter Ludwig 19 8

14 Kortenjann Lambert Bernhard Elektroinstallateurmeister 1958 Freckenhorst j. Warendorf Hoet. Dorfbauerschaft 21 Kaiser Monika 20 3

15 Ossege Bernhard Josef Referent für Religionspädagogik 1953 Ostenfelde j. Ennigerloh Bergegge 2 Böhm Peter Oliver 15 6

16 Mantey Bodo Gerd Karl Landesverwaltungsdirektor a. D. 1946 Hohenwestedt Reichenbacher Str. 18

17 Middeldorf Maik Technischer Angestellter 1971 Gütersloh Brede 4 a

18 Hagedorn André Tischler 1975 Warendorf Dr.-Kluck-Str. 91

19 Gedigk-Staljan Mechthild Henriette Beamtin Finanzamt 1958 Warendorf Albert-Wirth-Str. 7a

20 Blömker-Stockmann Maria Margarete Kinderpflegerin 1952 Everswinkel Bartholomäusstr. 43

Kommunalwahlen 2014, Reserveliste der Bündnis 90 / DIE GRÜNEN - GRÜNE

Lfd. Name Vornamen Beruf Geb.- Geburtsort Warendorf

Nr. Jahr Straße Name Vornamen Wahlbez. Res.-L.

     Nr. Nr.

1 Kebschull Daniel Geschäftsführer 1980 Warendorf Westerholtstr. 8

2 Aßhoff Klaus-Günter Benedikt Diplom-Sozialpädagoge 1952 Lüdinghausen Lambertusplatz 14

3 Grobecker Hubert Heinrich Diplom-Ingenieur 1955 Datteln Franziska-Cratz-Str. 21

4 Dr. Mesch Hermann Adolf Lehrer 1953 Friesoythe Vinnenberger Str. 6

5 Wessels Jessica Studentin 1980 Warendorf Brinkstr. 59

6 Firtina Haci Veli Kaufmann 1969 Pazarcik El.-Schwerbrock-Str. 11a

7 Hiller Nina Landschaftsarchitektin 1979 Bad Neustadt a. d. Saale Warendorfer Str. 47 Wessels Jessica 5

8 Glorius Lothar Elektroniker für Betriebstechnik 1986 Warendorf Gröblinger Weg 9

9 Albert-Schulz Maria Helga Erzieherin 1950 Oberelz Zeisigweg 13 Firtina Haci Veli 6

10 Harder Eugen Verwaltungsfachangestellter 1985 Grischkowka Bremer Str. 7

11 Rolf Kirsten Bildungsreferentin 1967 Heessen j. Hamm Oststr. 36 Grobecker  Hubert Heinrich 3

12 Drop Andreas Norbert Anwendungsentwickler 1968 Hiltrup j. Münster Boltenhang 31

13 Dormann Gabriele Physiotherapeutin 1957 Gelsenkirchen Velsen 55

14 Rüsel Jürgen Diplom-Sozialarbeiter 1963 Warendorf Kapellenstr. 64 Dr. Mesch Hermann Adolf 4

15 Drop Edith Erzieherin 1967 Warendorf Boltenhang 31

16 Nissen Dieter Johannes Verwaltungsangestellter 1961 Werne Splieterstr. 40 Aßhoff Klaus-Günter Benedikt 2

17 Tarner Hedwig Maria Diplom-Geographin 1960 Beelen Brünebrede 42 Kebschull Daniel 1

18 Gellern Rainer Krankenpfleger 1968 Minden Katharinenstr. 22a

19 Wöstmann Maria Anna Lehrerin 1958 Milte j. Warendorf Bremer Str. 16

Ersatzbewerber für

Ersatzbewerber für



20 Lins Thomas Edmund Lehrer 1955 Münster Schemmstr. 17

21 Wingenbach Beata Ewa Rechtsanwältin 1980 Stettin Ewringmann-Str. 13

22 Wallmeier Lukas Christopher Student 1988 Warendorf Querstr. 7

23 Lindstedt Cornelia Theresia Diplom-Sozialarbeiterin 1962 Cosel Franziska-Cratz-Str. 21

24 Leendertse Albert Pensionär 1937 Enschede Rigaer Str. 11

25 Maßmann Ida Agnes Bürokauffrau 1956 Warendorf Vohren 5

26 Lensing-Holtkamp Manfred Paul Diplom-Pädagoge 1963 Everswinkel Hamburger Str. 19

27 Busmann Christiane Maria Diplom-Pädagogin 1960 Emsdetten Oststr. 50b

28 Thumel Wilhelm Techniker 1955 Gütersloh Breite Str. 117

29 Liebing Marco Kaufmann 1978 Warendorf Barentiner Str. 16c

30 Horst Ulrich Theodor Pensionär 1943 Adlig Neu Reetz Emskamp 21

Kommunalwahlen 2014, Reserveliste der FDP - Freie Demokratisch Partei

Lfd. Name Vornamen Beruf Geb.- Geburtsort Warendorf 

Nr. Jahr Straße Name Vornamen Wahlbez. Res.-L.

Nr. Nr.

1 Dr. Janinhoff Beate Maria Ärztin/ärztl. Fachlehrerin 1956 Münster Overbergstr. 7

2 Belt Günter Augenoptiker- und Uhrmachermeister 1953 Warendorf Brünebrede 42

3 Hernaiz Kleine Daniel Rechtsanwalt 1976 Hamm Querstr. 10

4 Offers Norbert Bernhard Rentner 1949 Warendorf Carl-Leopold-Str. 24b

5 Dr. Schöler Hans Günther Vors. Richter a. D. 1945 Oldenburg Hermannstr. 50

6 Stakenkötter Anita Susanna Hausfrau 1946 Freckenhorst j. Warendorf Hedwigsweg 4

7 Herte Heinrich Hermann Landwirt und Lohnunternehmer 1949 Warendorf Vohren 27

8 Jarosch Harald Josef Maschinenbau-Ingenieur 1950 Müncheberg Von-Vincke-Platz 2

9 May Rudolf Wilhelm Lehrer 1958 Warendorf Hermannstr. 40

10 Schweigert Mike-Peter Diplom-Ingenieur Elektrotechnik 1965 Hannover Velsener Weg 8a

11 Richter Alexandra Agaringenieurin 1977 Budapest Ostbezirk 30

12 Dr. Raffelsiefer Andreas Arzt 1961 Münster Diekamp 55

13 Hüsemann Ronald Wilhelm Kaufmann 1969 Warendorf Nikolaus-Ehlen-Str. 14

14 Marker Matthias Amand Selbstständiger Fechtlehrer 1970 Nordhorn Am Holzbach 16

15 Hoyer Peter Olaf Informationstechniker-Meister 1957 Leipzig Bachstr. 7

16 Hübner Norbert Franz Lehrer i. R. 1946 Fuhlen Barkskamp 13

17 Zeisler Reinhard Karl Lehrer i. R. 1948 Herford Kampstr. 3f

18 Veltman Martin Weinhändler 1962 Münster Südring 32

19 Wetzig Holger Torsten Ökonom 1964 Hannover Katharinenstr. 26

Kommunalwahlen 2014, Reserveliste der FWG - Freie Wählergemeinschaft Warendorf e. V.

Lfd. Name Vornamen Beruf Geb.- Geburtsort Warendorf

Nr. Jahr Straße Name Vornamen Wahlbez. Res.-L.

Nr. Nr.

1 Wenning André Polizeibeamter 1967 Hiltrup j. Münster El.-Schwerbrock-Str. 22a

2 Hartmann Frank Bankfachwirt 1974 Warendorf Vohren 7a

3 Zech Michael Karl Josef Technischer Redakteur 1959 Saarlouis Carl-Leopold-Str. 43

4 Scharf Sebastian Heinrich Wilhelm Lehrer 1974 Hamburg Boltenhang 9

5 Dr. Kritzler Ulrich Arnold Fachzahnarzt für Kieferorthopädie 1953 Lünen Ein. Dorfbauerschaft 1

6 Berlage Gerhard Anton Freier Bankkaufmann 1940 Greven Heckenweg 6

7 Wenning Karin Christine Verwaltungsbeamtin 1970 Harsewinkel El.-Schwerbrock-Str. 22a

8 Hirtzbruch Friedrich Klaus Rentner 1945 Chemnitz Drosselweg 13

9 Nikelewski Heinrich Theodor Dipl.-Ingenieur 1948 Ahlen Buddenbaum 33

10 Hälker Franz Josef Angestellter 1959 Warendorf Laurentiusstr. 12

Ersatzbewerber für

Ersatzbewerber für



11 Nikelewski Maria Franziska Christine Lehrerin i. R. 1950 Ahlen Buddenbaum 33

12 Henschen Richard Ernst Wilhelm Versicherungskaufmann 1934 Obermehnen Lübbecke An der Tönneburg 23

13 Suntrup Werner Franz Landwirt 1952 Freckenhorst j. Warendorf Gronhorst 6

14 Decker Martin Johannes Berufschullehrer 1973 Vreden Hangkampt 40

15 Schütte Robert Friedrich Masseur 1938 Warendorf Münsterwall 41

16 Kritzler Katja Zahnärztin 1983 Münster Ein. Dorfbauerschaft 6b

17 Berlage Markus Kfm. Angestellter 1972 Freckenhorst j. Warendorf Im Königstal 6

18 Klemann Christel Maria Erzieherin 1957 Warendorf Lüningerstr. 10

19 Rottenberg Paul Ulrich Ernst Polizeibeamter im Ruhestand 1948 Arnsdorf Am Brüggenbach 17

20 Pellemeyer Nicole Polizeibeamtin 1974 Georgsmarienhütte Warendorfer Str. 113

21 Dörholt Sandra Einzelhandelskauffrau 1979 Warendorf Warendorfer Str. 107

22 Kreimer Gerrit Polizeibeamter  1974 Coesfeld Westernfelder Str. 12c

23 Sow Ibrahim Koch 1985 Bo Town Buddenbaum 33

Kommunalwahlen 2014, Reserveliste der Piratenpartei Deutschland - PIRATEN

Lfd. Name Vornamen Beruf Geb.- Geburtsort Warendorf

Nr. Jahr Straße Name Vornamen Wahlbez. Res.-L.

Nr. Nr.

1 Lepper Martin Bernhard IT-Consultant 1969 Warendorf Buschkamp 6a

2 Da Silva Paulo Alexandre Internetengineer 1968 Carrazeda De Ansiaes Walgernweg 43

Warendorf, den 25. April 2014

 

gez. 

Jochen Walter 

Bürgermeister

als Wahlleiter

Ersatzbewerber für


